UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

EDITAL 288/2020

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
público, nos termos do Item 4.4 do Edital n. 270/2020, o nome dos candidatos preliminarmente
classificados no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde,
Nível de Doutorado.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR PARA INGRESSO NO PROGRAMA

1.1 Atendendo ao disposto no item 4.4 do Edital n. 270/2020, o Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Saúde divulga a lista preliminar de classificação com as notas finais.

Colocação Candidato Nota
1 José Marcelo Botacin 10,00

2 Rusilania Tozi Barbieri 9,88

3 Karina Marcon 9,50

4 Daiany Saraiva Chieppe 9,26

5 Emily da Silva Córneo 9,04

6 Carlos Campagnaro Martins dos Santos 8,95

7 Soraia Netto 8,90

8 Luciano Azevedo Duarte 8,82

9 Mayara Fiorot Lodi 8,63

10 Susana da Costa Aguiar 8,41

11 Tatiana Argolo Toscano Figueiredo 8,29

12 Bianca Zampiroli de Medeiros 8,25

13 Sandra Souza Meirelles 8,25

14 Lia Drago Riguette Broseghini 8,02

15 Francine Fiorot Prando de Vasconcelos 7,92

16 Romulo Goronci Sant’Ana 7,88

17 Bruno Spalenza da Silva 7,84

18 Paulo Roberto Angelete Alvarez Bernardes 7,74

19 Rafael Garbelotto Mendes 7,64

20 Simone Lespinasse Araujo 7,64

21 Leonardo Lence Barbosa 7,58

22 Rodrigo Cruvinel Figueiredo 7,44

23 Fagner Amauri da Silva Viana 7,24

Criciúma, 08 de setembro de 2020.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde – PPGCS